
SMLOUVA o DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: SOD 98/2019

Dodatek č. 1

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva").

|. Smluvnístrany

Objednatel: Městská část Praha — Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 — Dubeč

zastoupeno: Jaroslav Tošil, starosta MČ

IČO: 00240184

DIČ: C200240184

Bank. spojení: PPF banka, a.s., č. účtu 0503252998/6000

Telefon: +420 272701925

dále jen „objednatel“,

Zhotovitel: MV BAU, s.r.o.

Sídlo: Počernická 3104/27, 100 00 PRAHA 10

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779

zastoupen: Václavem Větrovským

IČO: 023 76 351

 

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Václav Větrovský

ve věcech technických: Václav Větrovský

dále jen „zhotovitel“,

společně také dále jen „smluvní strany"



Dodatek upravuje celkovou cenu díla, která bude navýšena o částku 107 360,- Kč bez DPH, která

obsahuje dodávku a montáž žlabů pro zachycení dešťových vod při ulici Starodubečská, a tento

požadavek nebyl součástí původně uzavřené smlouvy a vznikl na základě požadavků investora v rámci

provádění stavby. Uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1 je schváleno Usnesením Rady MČ Praha-

Dubeč 12/3/2019 dne 18.4.2019.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek nemění žádné položky dle původního smluvního vztahu a nezvyšuje ani neupravuje

cenu původní smlouvy o dílo a veškerá další ujednání zůstávají vplatnosti a jedná se o dodatek

upravující objednané vícepráce nezahrnuté v původní zakázce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento smluvní dodatek č. 1 před jejím podepsáním přečetly, že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv; smlouva končí splněním všech smluvních závazků

oběma stranami.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana obdrží po dvou vyhotoveních smlouvy.

V Praze dne 22.4.2019 V Praze dne 7: J', „20 /ý

Za objednatele: Za zhotovitele:

Městská část Praha-Dubeč MV BAU, s.r.o.

 

Ja ro'slavvl'iošií, starosta Václav Větrovský, jednatel

\“v


